檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國文化大學　函

地址：111臺北市士林區華岡路55號

聯絡人：周佳穎

電話：(02)27005858#8163

傳真：(02)27069121

受文者：花蓮縣立富源國民中學

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：校廣字第1070004308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070004308_Attach1.pdf、1070004308_Attach2.pdf、1070004308_Attach

3.pdf)

主旨：檢送本校辦理108年度教師在職進修「中等學校家政科（

高級中等學校家政科及國民中學綜合活動學習領域家政主

修專長並列）」、「高級中等學校家政科」、「國民中學

綜合活動學習領域－家政專長」招生簡章各乙份，敬請協

助公告周知。

說明：

一、依據教育部107年10月25日臺教師(三)字第1070190222號

函核准開班。

二、報名期間：108年4月15日至5月3日，以郵戳為憑。

三、相關資訊請洽電話02-2700-5858分機8793陳小姐或分機81

63周小姐。

正本：花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮

縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立

秀林國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜昌

國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立光復國民

中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學

、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花

蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣

立化仁國民中學、花蓮縣私立海星高級中學附設國民中學、花蓮縣私立財團法人

慈濟大學附中附設國民中學、花蓮縣立南平中學附設國民中學、臺東縣立新生國

民中學、臺東縣立東海國民中學、臺東縣立寶桑國民中學、臺東縣立卑南國民中

4

1070003798

■■■■■■源中文 ■■■■■■■107/11/28

■■■■■■■

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、臺東縣立豐田國民中學、臺東縣立知本國民中學、臺東縣立初鹿國民中學、

臺東縣立鹿野國民中學、臺東縣立瑞源國民中學、臺東縣立關山國民中學、臺東

縣立池上國民中學、臺東縣立大王國民中學、臺東縣立賓茂國民中學、臺東縣立

大武國民中學、臺東縣立都蘭國民中學、臺東縣立泰源國民中學、臺東縣立新港

國民中學、臺東縣立長濱國民中學、臺東縣立桃源國民中學、臺東縣立海端國民

中學、臺東縣立綠島國民中學、國立臺東大學附屬體育高級中學附設國民中學、

臺東縣私立均一高級中學附設國民中學、臺東縣私立育仁高級中學附設國民中學

、臺東縣立蘭嶼高級中學附設國民中學、金門縣立金城國民中學、金門縣立金湖

國民中學、金門縣立金寧國民中小學、金門縣立金沙國民中學、金門縣立烈嶼國

民中學、連江縣立介壽國民中小學、連江縣立中正國民中小學、連江縣立中山國

民中學、連江縣立敬恆國民中小學、連江縣立東引國民中小學、澎湖縣立馬公國

民中學、澎湖縣立中正國民中學、澎湖縣立澎南國民中學、澎湖縣立湖西國民中

學、澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立鎮海國民中學、澎湖縣立白沙國民中學、

澎湖縣立吉貝國民中學、澎湖縣立西嶼國民中學、澎湖縣立望安國民中學、澎湖

縣立將澳國民中學、澎湖縣立七美國民中學、澎湖縣立文光國民中學、澎湖縣立

鳥嶼國民中學

副本：本校推廣教育部、推廣教育部專案發展中心 2018-11-28
08:21:09